

هفتم‌نامه تخصصی در حوزه بانک، بیمه و بورس	چهارشنبه ۲ تیرماه ۱۳۹۵ ■ شماره ۱۴۵
www.Tejaratonline.ir	
صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان	مدیر مسئول: اصغر نعمتی
شورای سیاستگذاری: مهندس امیر صفری،اسماعیل کریمی‌ان، بهرام فرهی ستارشرعیالی، سجادعبدالحمپور	
تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲	تلفکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۵۵	مندوق پستی: ۶۹۳-۱۴۱۸۵
آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و یاقرخان، نبش‌کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲	لیتوگرافی و چاپ: گل آذین
امور مشترکین طرح نیم بهای معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد:	
تلفن: ۸۸۱۰۷۴۷۸	سایت: eshterak.ir

اخباربانک

توسعه روابط کارگزاری از برنام‌های پستبانک

خسرو فرحی مدیرعامل پستبانک‌در شورای مدیران این بانک ضمن تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های امور بین‌الملل تأکید: توسعه روابط کارگزاری از مهمترین برنامه‌ها در عرصه‌های بین‌المللی است. به گزارش روابط‌عمومی پستبانک ایران: وی تصریح کرد: توسعه و راه‌اندازی شعب ارزی در تمامی مدیریت شعب استان‌ها و آموزش نیروهای تخصصی در این حوزه از مهمترین سیاست‌های راهبردی بانک می‌باشد.فرحی تصریح کرد: پستبانک ایران با توجه به عضویت در مؤسسه جهانی بانک‌های پس انداز (WSBI) و اتحادیه جهانی پست(UPU) و همچنین تثبیت جایگاه و ماهیت حقوقی خود به‌عنوان بانک توسعه‌ای – تخصصی بخش‌های ICT و بزرگترین خرده بانکدار کشور با حضور مؤثر درمناطق روستائی می‌تواند سهم قابل توجهی از بازار هدف در حوزه ارزی را به خود اختصاص دهد.

رشد ۳۲ درصدی تعداد سپهر کارت‌های صادره بانک صادرات ایران

تعداد سپهر کارت‌های صادره بانک صادرات ایران باگذرا از مرز ۴۰میلیون کارت‌رشد ۲۲ درصدی را به ثبت رساند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای جلب رضایت مشتریان، ارتقای کیفی خدمات، تنوع بخشی به محصولات و توسعه بانکداری الکترونیک، نسبت به صدور و تحویل انواع کارت بانکی به مشتریان و متقاضیان دراسرع وقت اقدام می‌نماید. بر این اساس تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری ۵۸میلیون و ۴۵۵ هزار کارت الکترونیکی بانکی صادر و تحویل مشتریان نموده است که از این تعداد،

بیش از ۴۰میلیون کارت مربوط به سپهر کارت‌های صادره می‌باشد. این گزارش حاکی است از بین انواع کارتهای الکترونیکی، کارت‌های سپهر با توجه به قابلیت‌های زیاد آن کهامکان دریافت و انتقال وچه از طریق دستگاههای خودپرداز، خرید online از طریق بسترهای اینترنتی، خرید با استفاده از دستگاههای پایانه فروش و… را برای مشتریان فراهم میسازد بیشتر مورد استقبال قرار گرفته است.

اعلام آمادگی بانک سپه برای پرداخت تسهیلات ده میلیون تومانی قرض الحسنه از دواج
پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: بانک سپه آماده ارائه تسهیلات ده میلیون تومانی قرض الحسنه ازدواج به زوج های جوان براساس برنامه زمانبندی بانک مرکزی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه این بانک به متقاضیانی که از طریق سامانه قرض الحسنه ازدواج بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تقاضای خود را ثبت نمایند تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت می کند.

بانک مهر اقتصاد حامی تولید ملی و سرمایه ایرانی است

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد در بازدید از شرکت نفت بهران گفت: این بانک در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی، کالا و سرمایه ایرانی را در دستور کار قرار داده است. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شرق استان تهران، جواد حاجی مزدرانی معاون امور مناطق بانک و علیرضا چراغی رئیس اداره امور شعب شرق استان تهران با حضور در شرکت نفت بهران و بازدید از خطوط تولید، با مدیران این شرکت در خصوص ارائه خدمات و تسهیلات بحث و تبادل نظر کردند. حاجی مزدرانی اظهار داشت: بانک مهر اقتصاد همواره از تولید ملی، کالا و سرمایه ایرانی حمایت کرده و در صدد است با ارائه تسهیلات به بنگاه های اقتصادی، به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه اقتصاد مقاومتی جامعه عمل ببوشاند. وی افزود: این بانک آمادگی دارد در قالب تسهیلات خرید دین، شرکت نفت بهران را در توسعه فعالیت های خود، یاری کند و با این اقدام اثر بخشی کار و تلاش کارگران و مدیران بخش غیر دولتی را دو چندان سازد و به خروج ارز کمتر از کشور کمک کند.

کسب عنوان نخست تیم تنیس بانک حکمت ایرانیان

تیم تنیس بانک حکمت ایرانیان توانست با غلبه بر حریفان خود در مسابقات قهرمانی تنیس مناطق کشور عنوان قهرمانی را از آن خود کند. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، در این دوره از مسابقات که به مدت یک هفته در شهرستان بابل برگزار شد ، تیم تنیس بانک حکمت ایرانیان موفق شد در مسابقات تنیس شوبل مقام قهرمانی را از آن خود کند و بالاتر از تیم های مازندران و خراسان رضوی بایستد. بر اساس این گزارش ، همچنین در مسابقات انفرادی نیز تیم بانک حکمت ایرانیان خوش درخشید و توانست مقام اول و دوم مسابقات را نیز به ترتیب از سوی کیارش سوری و نصیر پیلوار کسب کند. گفتنی است ، تیم تنیس بانک حکمت ایرانیان با هدایت و سرپرستی عبدالرضا آریان فرد در این دوره از مسابقات به میدان رفت.

اهدای یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهدای شهرستان قلعه گنج توسط بانک سینا
در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و رفع محرومیت زدایی در مناطق کمتر توسعه یافته یک دستگاه آمبولانس اهدایی کارکنان بانک سینا طی مراسمی با حضور مهندس پیشرو مدیر عامل بانک به بیمارستان شهدای قلعه گنج از توابع استان کرمان اهدا شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا در اقدامی خیرخواهانه و خداپسندانه در راستای کمک به تجهیز مراکز درمانی شهرستان قلعه گنج، طی مراسمی با حضور مهندس پیشرو مدیر عامل بانک، فرماندار، امام جمعه، مسئولان و معتمدین محلی، هنرمندان و اهالی شریف منطقه قلعه گنج در ضیافت افطار این شهرستان، کلید یک دستگاه آمبولانس اهدایی از سوی کارکنان بانک سینا به بیمارستان شهدای شهرستان قلعه گنج، اهداء شد. مهندس پیشرو در مراسم تحویل آمبولانس اهدایی به مردم شهرستان قلعه گنج، با اشاره به مسئولیت های اجتماعی این بانک گفت: رفع محرومیت و کمک به توانمندسازی مناطق کمتر توسعه یافته و ورود بانک به طرح های حمایتی از برنامه ها و فعالیت های اخیر این بانک می باشد که در همین راستا و کمک به توسعه و ارتقا آموزش در این منطقه یک باب مدرسه ۶ کلاس به زیربنای ۳ هزار متر مربع با ۴۷۰ متر فضای آموزشی، اداری و آزمایشگاه در بخش چاه خداداد احداث و در آخرین مراحل تکمیل آن قرار دارد که به زودی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

بانک ملی ایران دستور العمل حمایت مالی از بنگاه‌های کوچک و متوسط را صادر کرد

بانک ملی ایران با هدف تسریع در اجرای برنامه‌های دولت در زمینه تحرک بخشی به اقتصاد و رفع رکود در راستای اقتصاد مقاومتی، دستورالعمل حمایت مالی از بنگاه‌های کوچک و متوسط را به شعب این بانک ابلاغ کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با توجه به رسالت بانک‌ها برای تأمین مالی واحدهای تولیدی کوچک و متوسط و به دلیل نقش مهم آنها در ایجاد اشتغال و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، بانک ملی ایران سیاست راهبردی خود در سال جاری را حل مشکلات مالی این واحدها قرار داده است. بانک ملی ایران به

عنوان بزرگترین بانک کشور و بازوی اصلی دولت در اجرای سیاست‌های اتخاذ شده و به منظور تحقق اهداف اصلی اقتصادی دولت مبنی بر خروج از رکود و تحرک بخشی به اقتصاد، از تمام ظرفیت‌های موجود خود در این زمینه استفاده و نقش خود را در این خصوص به خوبی ایفا خواهد کرد.

گام‌های موثر در کاهش معوقات بانکی



مطالبات غیر جاری بانک، تلاش و همکاری تمامی کارکنان صف و ستاد را خواستار شد و وصول مطالبات بانک را به منزله افزایش منابع و توان اعطای تسهیلات قرض الحسنه به افراد نیازمند جامعه دانست.

سیامک دولتی مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور بررسی و ارزیابی وضعیت شعب از پنج شعبه مستقر در استان تهران بازدید و از نزدیک با کارکنان گفتگو کرد. به گزارش اخباربانک، در این راستا دولتی از شعب ورامین، بلوار ابوذر، نیروی هوایی، نارمک و تهرانپارس بازدید نمود. در جریان این بازدیدها وضعیت شعب از لحاظ آراستگی، آمار منابع جذب شده در سه ماهه سال جاری و مقایسه آن با سال ۹۴، بررسی نسبت مصارف به منابع، میزان مطالبات سررسید شده و غیر جاری ارزیابی شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در دیدار با کارکنان شعب، از نزدیک در خصوص مسائل و دیدگاه های پرسنل به منظور ارتقاء منطقه ای جایگاه شعب و برند بانک گفتگو کرد. وی در این بازدید ها توجه به پتانسیل های موجود برای جذب منابع پایدار، شناسایی بازارهای جدید و تلاش برای بازاریابی مستمر را امری ضروری عنوان نمود. دولتی در راستای کاهش

بانک ملت وام ۱۰ میلیونی ازدواج می دهد

محل منابع حساب های قرض الحسنه پس انداز، به مزدوجین پرداخت می شود. وی اظهار امیدواری کرد که با جذب هر چه بیشتر منابع قرض الحسنه، دست بانک ملت نیز برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به تعداد بیشتری از زوج های جوان بازر تر شود.

۴درصد ومدت بازپرداخت آن نیز ۴۸ ماهه خواهد بود. مدیرعامل بانک ملت با بیان این نکته که هریک از زوجین می توانند با معرفی یک ضامن به شعب بانک ملت، از تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی ازدواج و تهیه جهیزیه بهره مند شوند، خاطر نشان کرد: تسهیلات ازدواج و تهیه جهیزیه از

به ۱۰۰ میلیون ریال به ازای هریک از زوجین از اول مردادماه سال جاری، بانک ملت پرداخت این وام را بیش از یک ماه زودتر از موعد تکلیف شده شروع کرد. وی تأکید کرد: تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی ازدواج و تهیه جهیزیه به هریک از زوجین پرداخت می شود و نرخ کارمزد آن ازدواج و تهیه جهیزیه از ۳۰ میلیون ریال

مدیرعامل بانک ملت از آغاز پرداخت تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی ازدواج و تهیه جهیزیه در تمامی شعب این بانک در سراسر کشور خبر داد. به گزارش اخباربانک، علی رستگار افزود: با توجه به افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از ۳۰ میلیون ریال

پیشخوانهای شهرنت با مجوز قانونی راه اندازی شده است

تعدادی از این پیشخوان ها علاوه بر سطح شهرها در فرودگاه‌های بین‌المللی و سازمان‌های مردم‌نهاد نیز شده است که مراتب، بیانگر تبدیل این پیشخوان‌ها به عنوان یکی از المان‌ها و بخشی از مبلمان مدرن شهری است.

روابط‌عمومی بانک شهر طی این گزارش با اشاره به بازنگری و ممیزی‌های مستمر این بانک در جهت کیفی‌سازی خدمات این پروژه به اقدامات صورت گرفته در جهت جابه‌جایی و اصلاح چانمایی پیشخوان‌ها به منظور جلوگیری از هرگونه مزاحمت احتمالی و جلب رضایت بیشتر شهروندان اشاره کرد و از شهروندان و رسانه‌ها برای مشارکت و انتقال نظرات سازنده دعوت به همکاری کرد.

توانسته خدمات شایسته‌ای در پیشبرد طرح‌های عمرانی و آبادانی شهرها ایفا کند و ارائه خدمات شبانه‌روزی در پیشخوان‌های شهرنت نیز به عنوان بخشی از خدمات ویژه بانک شهر به منظور ارتقای فاه شهروندان در شهرهای سراسر کشور برنامه‌ریزی و اجرا شده است. طبق این گزارش، چانمایی و راه‌اندازی این پیشخوان‌ها در سراسر کشور بر اساس نیازسنجی صورت گرفته از شهروندان و با دریافت مجوزهای لازم از سوی مراجع ذی‌ربط و طی بررسی‌های کارشناسی به لحاظ عدم سد ممبر صورت پذیرفته است.

همچنین، استقبال و درخواست سازمان‌ها و نهادهای مختلف جهت توسعه شبکه پیشخوان های شهرنت در محدوده و شهر حوزه فعالیت آنها منجر به راه‌اندازی

مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر با بیان این که همه پیشخوان‌های شهرنت، با مجوز قانونی نصب و راه‌اندازی شده است، اعلام کرد: بر اساس نظرسنجی‌های صورت گرفته خدمات‌رسانی شهرنت‌ها ۹۵درصد رضایت مردم را به همراه داشته است.

این مرکز، با اشاره به خدمات شبانه‌روزی مورد نیاز شهروندان در شهرنت‌ها آورده است که ارائه این خدمات، مختص به ساعات اداری بانک‌ها نبوده و از این رو تا کنون استقبال بسیار خوبی از آنها شده است.

روابط عمومی بانک شهر در این گزارش با اشاره به این خدمات ویژه در ایام نوروز، نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب و تعطیلات رسمی ادامه داد؛ بانک شهر به عنوان تنها بانک فعال و تخصصی در حوزه مدیریت شهری در کشور

آقای فروتن قائم مقام بانک انصار:

بانک‌ها هزینه مسائلی رامی پردازند که به وظیفه ذاتی آن‌ها مربوط نیست

کند. قائم‌مقام مدیرعامل بانک انصار در پایان ضمن اشاره به شرایط حساس کشور پس از برجام، از توانمندسازی منابع انسانی، مدیریت کسب و کار رقابتی و استفاده از نرم‌افزارهای ایجادکننده مزیت رقابتی به‌عنوان سیاست‌های راهبردی در راستای رسیدن به اهداف بانک انصار یادکرد.

در سطح عمومی کشور، به‌طور عمده یا سهواً یا نسبت دادن انبوهی از نیازها به وظایف بانکها احساسات دیگران را بر علیه آن‌ها بر می‌انگیزانند. آقای فروتن در ادامه ضمن اشاره به موضوع نرخ سود و تجهیز منابع گفت: امسال، نرخ سود باز هم، به‌طور حتم کاهش می‌یابد و بانک انصار براساس

یک مقام مسوول در بانک رفاه کارگران

«بانک رفاه» در برابر هجومه‌ها سکوت نمی کند

متعهد و آگاه و آشنا به سیستم بانکی است و سابقه درخشان، سالم و اثر گذار وی در مدت تصدی اش در جهت امضای تفاهم نامه‌های چهارگانه و توسعه و ترمیم روابط با سازمان تأمین اجتماعی و نظام سلامت کشور و سرمایه گذاری در عرصه های بین المللی گواه و نشانی آشکار از متعهد بودن او به اهداف سیستم بانکی کشور و ارزش های انقلاب دارد. این مسوول بانک رفاه تصریح کرد: بانک رفاه در برابر این هجومه ها سکوت نکرده است، چرا که به سلامت مالی بانک یقین دارد و با مسوولان بازرسی کشوری برای بررسی موضوع نهایت همکاری را خواهد داشت و در مقام دفاع از حیثیت نظام بانکی کشور می تواند انتشار دهندگان این سندر را که عامل اصلی غبار آلودگی فضای جامعه شده اند را تحت پیگرد قانونی قرار دهد.

گسترده اخبار منفی علیه دولت در روزهای اخیر از انتشار سند مالی و نه فیش حقوقی رییس بانک رفاه در فضای مجازی آغاز شده است که این موضوع بسی جای تأسف دارد. وی افزود: حقوق و دستمزد دکتر صدقی، مدیرعامل بانک رفاه به روال معمول سیستم تمامی بانک های کشور توسط مجمع بانک تعیین شده است و او هیچ دخالت و دخل و تصرفی در این موضوع نداشته است و تا کنون نیز هیچ برداشت مبلغ حقوقی بر اساس دستمزد تعیین شده توسط مجمع نداشته اند و سند مالی منتشره گردش بستانکاری حساب را نشان می دهد و تصویر منتشره را نمی توان فیش حقوقی تلقی کرد. این مسوول با تأکید بر کار نامه ۴۰ ساله درخشان مدیر عامل بانک رفاه در نظام بانکی کشور گفت: مدیر عامل بانک رفاه فردی با تجربه،

بانک رفاه در برابر این هجومه ها سکوت نکرده است، چرا که به سلامت مالی بانک یقین دارد و با مسوولان بازرسی کشوری برای بررسی موضوع نهایت همکاری را خواهد داشت. به گزارش اخباربانک، یک مقام مسوول در بانک رفاه کارگران با اشاره به انتشار تصویر سند مالی دستمزد های نامتعارف در این بانک گفت: حق مردم است که اطلاعات درست، دقیق و شفاف از اوضاع کشور دریافت کنند، اما انتشار اسناد مالی دستگاه ها و افراد نه تنها رفتاری اخلاقی و رسانه ای نیست و انتشار دهندگان را نیز تحت پیگرد قانونی قرار می دهد، بلکه ملتهب کردن فضای جامعه نیز خود مساله ای قابل تأمل و پیگیری است. این منبع موقئ خبری در بانک رفاه در یک گفت و گوی تلفنی با تأمین ۲۴ یاد آور شد: جوسازی های سیاسی و موج

قدردانی معاون وزیر راه و شهر سازی از بانک مسکن

بر گزار شد، نریمان، بالا بردن سطح رفاه مردم و افزایش حقوق شهروندی را هدف تیم عمرانی دولت دانست. بر اساس این گزارش معاون وزیر راه و شهر سازی، اعلام کرد: یک محیط زیست شهری مناسب، شامل مکان های انتظامی برای ایجاد و امنیت، مکان های گردشگری و تفریحی برای افزایش حس تعلق شهروندان و مکان های آموزشی برای رشد علمی مناسب کودکان است که باید برای زیست مطلوب و پایدار شهروندان در یک شهر آن‌ها را رعایت کنیم.

محسن نریمان معاون وزیر راه و شهر سازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید کشور در مراسم تحویل موقت اولین پروژه مسکن مهر ویلایی کشور در شهر جدید امیر کبیر اراک از حمایت مالی بانک مسکن به منظور تکمیل این پروژه قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، در مراسم تحویل موقت این پروژه که با حضور معاون مقام وزیر راه و شهر سازی در امور مسکن مهر، استاندار مرکزی، برخی از مسوولان دستگاه های اجرایی استان و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر اراک